
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  18.12. 2017 г.                   с. Шуани                                 № 31 
 
 
 Об актуализации сведений, вносимых в базу данных Федеральной 

информационной адресной системы 
 

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях актуализации сведений, введенных и 
вводимых в Федеральную информационную адресную систему 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Включить в адресный реестр Шуанинского сельского поселения 
следующие элементы планировочной структуры:  

 
ул. Береговая – 37;   
пер. Дачный – 2; 
ул. Заречная – 5,28,54; 
пер. Заречный – 1; 
ул. Кавказская – 20; 
ул. Крайняя – 14, 24, 26; 
ул. Лесная – 67; 
ул. Луговая – 40; 
ул. Мира – 4,20; 
ул. Молодежная – 7,32; 

 
ул. Полевая – 25,32,38,50; 
ул. Р.Исаева, 13; 
ул. Рабочая – 36,51,55,57; 
пер. Свободы – 2,4; 
ул. Северная – 11; 
ул. Степная – 36; 
ул. Студенческая – 29; 
ул. Центральная – 21,24; 
ул. Чаримохковская – 30; 
ул. Южная – 8,30; 

                                                                        
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Шуанинского сельского поселения. 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Испайханова Л-А.М. 
 
 
Глава администрации                                                           Р.У.Сатабаев 


	Об актуализации сведений, вносимых в базу данных Федеральной информационной адресной системы

